

**Guidopera ApS**

Strandvejen 272A, 1.15.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34580936

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. juni 2022



Ingelill Thorsell

*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Guidopera ApS  
Strandvejen 272A, 1.15.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34580936

### Direktion

Ingalill Thorsell

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for opera i form af ud- og afvikling af opera arrangementer samt koncerter i Sverige, Danmark og den øvrige verden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -183.728 mod DKK -40.031 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -271.573.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-143.757</b>	<b>-11.062</b>
Personaleomkostninger	2	-7.390	-11.802
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-151.147</b>	<b>-22.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-31.150	-11.538
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-182.297</b>	<b>-34.402</b>
Finansielle indtægter	4	70	450
Finansielle omkostninger	5	-1.501	-6.079
<b>Resultat før skat</b>		<b>-183.728</b>	<b>-40.031</b>
Skat af årets resultat	6	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-183.728</b>	<b>-40.031</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-183.728	-40.031
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.728</b>	<b>-40.031</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		248.062	29.212
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>248.062</b>	<b>29.212</b>
Andre tilgodehavender		1.600	1.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>1.600</b>	<b>1.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>249.662</b>	<b>30.812</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>94.448</b>	<b>172.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>94.448</b>	<b>172.266</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>344.110</b>	<b>203.078</b>

## Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-351.573	-167.845
<b>Egenkapital</b>		<b>-271.573</b>	<b>-87.845</b>
Gæld til kreditinstitutter		7.758	8.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.834	72.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.642	99.642
Anden gæld		234.449	109.922
Periodeafgrænsningsposter		200.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>615.683</b>	<b>290.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>615.683</b>	<b>290.923</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>344.110</b>	<b>203.078</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-127.814	-47.814
Overført via resultatdisponeringen		-40.031	-40.031
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>-167.845</b>	<b>-87.845</b>
Overført via resultatdisponeringen		-183.728	-183.728
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>-351.573</b>	<b>-271.573</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selskabets aktiviteter har været underskudsgivende og selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2021. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring frem til 31. december 2022.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige personaleomkostninger	7.390	11.802
<b>I alt</b>	<b><u>7.390</u></b>	<b><u>11.802</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.150	11.538
<b>I alt</b>	<b><u>31.150</u></b>	<b><u>11.538</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	70	450
<b>I alt</b>	<b><u>70</u></b>	<b><u>450</u></b>

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.501	6.079
<b>I alt</b>	<b><u>1.501</u></b>	<b><u>6.079</u></b>

## Noter, fortsat

### 6. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Biler	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	200.650	200.650	199.900
Tilgang i året	250.000	250.000	30.750
Afgang i året	-169.900	-169.900	-30.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>280.750</b>	<b>280.750</b>	<b>200.650</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-171.438	-171.438	-189.900
Årets afskrivninger	-31.150	-31.150	-11.538
Af- og nedskrivninger, afgang i året	169.900	169.900	30.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-32.688</b>	<b>-32.688</b>	<b>-171.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>248.062</b>	<b>248.062</b>	<b>29.212</b>
Salgspris, afgang	0	0	28.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	28.000

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.600	1.600	1.600
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>1.600</b>	<b>1.600</b>	<b>1.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>1.600</b>	<b>1.600</b>	<b>1.600</b>

## Noter, fortsat

### 9. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

121.174